平成２１年５月１１日

各      位

会 社 名  株式会社ココカラファイン ホールディングス

代表者名  代表取締役社長  塚本  厚志

（コード番号 ３０９８  東証第 1 部）

問合せ先 取締役経営企画室長 重田 陽平

（ＴＥＬ ０６-６２６７-８１２９）

セガミメディクス株式会社の第４営業部事務所開設のお知らせ

当社の子会社であるセガミメディクス株式会社は、この度、新たに第４営業部を設置し、事務

所を開設いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１． 設置の目的

 第４営業部を新設し、中国四国地域の店舗運営体制及び営業力強化を図るため。

２． 新営業部の概要

（１）部 署 名：第４営業部

（２）営 業 部 長：大西 数紀

（３）事務所開設日：平成２１年５月１１日（月）

（４）事務所所在地：広島県広島市中区本通５－８

（５）業 務 内 容：店舗運営業務のみを行い、それ以外の業務は従来通りです。

３． 第４営業部設置後の各営業部管轄区域

 第１営業部：東京・千葉・神奈川・埼玉・山梨（６９店舗）

 第２営業部：岐阜・愛知・三重・滋賀・京都・大阪・兵庫・奈良・和歌山（１３１店舗）

 第３営業部：福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島・沖縄（９２店舗）

 第４営業部：鳥取・島根・岡山・広島・山口・徳島・香川・愛媛・高知（７６店舗）

   ※( )内は平成２１年４月末時点での店舗数です。（合計３６８店舗）

以  上

＜参考資料＞

セガミメディクス株式会社 組織図

経 営 企 画 室

ブ

ロ

ッ

ク

チ

ー

フ

ブ

ロ

ッ

ク

チ

ー

フ

ブ

ロ

ッ

ク

チ

ー

フ

ブ

ロ

ッ

ク

第

二

営

業

部

第

三

営

業

部

店

舗

店

舗

店

舗

店

舗

チ

ー

フ

ブ

ロ

ッ

ク

チ

ー

フ

ブ

ロ

ッ

ク

ブ

ロ

ッ

ク

店

舗

管 理 本 部 総 務 本 部

人

事

教

育

チ

ー

ム

財

務

経

理

チ

ー

ム

ブ

ロ

ッ

ク

ブ

ロ

ッ

ク

ブ

ロ

ッ

ク

総

務

チ

ー

ム

情

報

シ

ス

テ

ム

チ

ー

ム

第

一

営

業

部

営

業

改

革

チ

ー

ム

業

態

開

発

チ

ー

ム

調

剤

チ

ー

ム

調

剤

部

社 長 室

第

四

営

業

部

店

舗

開

発

チ

ー

ム

商

品

チ

ー

ム

営

業

管

理

・

企

画

チ
ー

ム

開 発 本 部 営 業 本 部

内 部 監 査 室

株 主 総 会

監 査 役 会

取 締 役 会

社 長